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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 80 15 13 14 18.8 % 1 330 000
2 Dwight Pieters Å K1 38 10 6 5 26.3 % 621 300
3 Stefan Persson HD A1 60 9 7 7 15 % 769 300
4 Victor Rosleff HD K1 33 6 2 7 18.2 % 593 800
5 Hans Crebas  AX A1 23 6 1 4 26.1 % 333 700

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 22 8 4 3 36.4 % 483 400
2 David Persson AX A1 33 6 3 3 18.2 % 476 100
3 Hans Crebas AX A1 25 6 2 6 24% 378 800
4  Christoffer Eriksson Å A1 18 5 0 7 27.8 % 377 900
5 Anders Svanstedt AX A1 31 4 7 3 12.9 % 408 300

VEIKKO HAAPAKANGASVEIKKO HAAPAKANGAS
Gibraltar (lopp 3) gjorde ett väldigt bra lopp 
senast på Åby. Han satt längst bak och run-
dade sina konkurrenter på slutvarvet. Han 
har tagit det loppet jättebra och nu genrepar 
vi inför en tilltänkt start i V75 på Jägersro 
inom kort. 2640 meter är en bra distans 
och spår tio bakom bilen är helt okej, min 
häst går lika bra bakifrån som i tät. En liten 
ändring från senast, det blir tåskor bak.
Dencos T.D. (lopp 7) är en kapabel och fin 
travare. Han återkommer efter lite vila efter 
att ha varit sjuk. Han tränar bra och känns 
stark, men det finns risk att han kan behöva 
ett eller två lopp i kroppen. Tidigare har han 
varit stänkrädd och även lite rädd för andra 
hästar, så det skulle vara en fördel om han 
kom till ledningen. Som sagt, det är en häst 
som kan springa.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
King of Frosting (lopp 1) är inte jättesnabb 
från start, men jag är ändå nöjd med 
spåret. Hoppas att vi kan hitta ner till 
sargen, jag vill nämligen ge honom ett 
snällt lopp, då han är lite vek om det blir 
ett tufft upplägg. Hästen tränar bra och 
har både kapacitet och speed som duger, 
men det krävs nog att han får en gynnsam 
resa. När han vann näst senast gick han i 
ledningen och det passade fint.

Budets Hildur (lopp 6) var ute i ett sten-
tufft lopp senast på Åby. Det gick riktigt 
fort och hon blev helt enkelt trött. Hon 
har varit som vanligt efteråt, riktigt fin 
till och med. Den här gången ser det inte 
ut att vara lika tufft emot, så jag tror på 
bra chans, då det är en riktigt bra häst. 
Dock kan spår två i volten vara ett litet 
bekymmer.

Uncover Tile (lopp 7) har ett bra utgångs-
läge. Det är bara tre hästar på volten och 
han kan öppna bra. Senast flöt det inte på 
riktigt som vi hade hoppats från bakspår 
och han fick gå på ute i spåren lite för ti-
digt, så han mattades något de sista 100 
meterna. Han är både stark och snabb 
och jag hoppas att han kan vara med och 
göra upp om det denna gång. En fördel är 
att han bara möter treåringar.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Zenmeister (lopp 1) är redo för årsdebut. 
Han gjorde en fin debutsäsong ifjol och 
jag tror att han kommer att duga i lite 
större sammanhang även i år. Det har va-
rit lite svårt att hitta en perfekt uppgift för 
honom i årsdebuten, men det här loppet 
är nog i alla fall ganska passande. Det blir 
att han får gå bakifrån och sedan leverera 
en trudelutt till slut. Under vintern har 
han blivit valack och det har nog hjälpt 
honom att mogna en del. Han var riktigt 
fin i senaste banjobbet, som gick runt 
1.17,5/1600 meter. Jag rycker skorna 
direkt, han har bra hovar. Han ska kunna 
vara med och hugga här.

Teton Okey Credit (lopp 4) har varit riktigt 
duktig i årets starter och hon är under 

fortsatt utveckling. I senaste starten fick 
hon gå bakifrån på Åby, men efter en 
rejäl sista långsida, så blev hon lite trött 
till slut. Nu blev det bakspår denna gång 
och det var synd, då hon är snabb ut. Jag 
hoppas dock att hon kan komma igenom 
hyggligt och få en vettig position. Jag kom-
mer att rycka alla fyra skorna denna gång.

Cocktail Spirit (lopp 5) är omöjlig i volt-
start, så jag får leta bilstartslopp och har 
nu hittat detta. Det är inte optimalt, dels 
möter hon äldre hästar och dels möter 
hon hingstar och valacker, men det är 
inget att göra åt. Vi var nöjda med henne 
i debuten. Efteråt är hon lite uppfräschad 
och sedan har hon tränat på fint, bland 
annat har hon gått ett banjobb. Hästen 
har fin inställning och kommer nog att 
göra ett bra lopp. Hon ska kunna öppna 
rätt så bra och sedan sänka debuttiden 
en bit.

Rush´n Caviar (lopp 6) har haft en ten-
dens att vilja bromsa sig i galopp i första 
kurvan och gjorde tyvärr det också i 
tisdags. Annars var hon bättre än tidigare 
i såväl värmning som provstarter. Det är 
nog inget fysiskt fel på henne, det här är 
nog mer en mental grej, kanske brist på 
självförtroende. Vi provar igen, hästen 
är betydligt bättre än vad resultatraden 
skvallrar om.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
H.Pine Mahara (lopp 1) fick ett lyft han 
direkt efter att han hade kommit hit, 
men sedan har det väl planat ut lite och 
på sistone har han mest hängt med. Jag 
ligger faktiskt lite lågt denna gång och 
hoppas i första hand på bra pengar. Det 
är voltstart denna gång, men det är nog 
varken plus eller minus.

Frodo de Castella (lopp 3) är ute över en 
passande distans. Hästen går bra varje 
gång och ska normalt kunna ha lite chans 
i ett lopp som detta. Dock har han fått 
ett tråkigt startspår, då det krävs lite tur 
med positioner och tempo. Men borta är 
han inte.

Noah Schermer (lopp 8) slog ihop och 
galopperade en bit efter start senast. Nu 
har jag skott om honom, så jag tror att 
han ska funka bättre här. Han gick riktigt 
bra efter galoppen på Åby och möter nu 
ett lite billigare motstånd, så han ska ses 
med bra chans.

HANS CREBASHANS CREBAS
Winner Tilly (lopp 1) var jättefin i årsdebu-
ten i Örebro. Han hade vunnit med lucka 
och gick i mål med mycket sparat. Det ver-
kar som att han har tagit vinterträningen 
fint. Nu är det tuffare motstånd denna 
gång, men en outsider ska han nog kunna 
vara. Andraspåret är inget problem.

Sven Olof Palema (lopp 5) är ingen tokig 
häst och han ska nu få starta på lite tätt, 
vilket jag tror blir bra för honom. I tidigare 

starter har han gått okej utan att glänsa. 
Senast körde jag honom i ledningen, där 
han var ganska loj och omotiverad. Vi får 
hoppas att starten på Åby/torsdag för 
fram honom en bit till. Spelarna får väl 
kolla upp resultatet från den starten. Det 
blir helstängt huvudlag och barfota fram 
på tisdag.

Anna Stina Palema (lopp 6) svarade för en 
bra upphämtning efter galopp på Axevalla 
i debuten. Nu senast, i Halmstad, var hon 
riktigt bra. Hon tog ledningen, men jag 
körde nog lite för sakta och tvingades 
släppa till en konkurrent efter 700 meter. 
Min häst gick i alla fall riktigt duktigt som 
tvåa på en fin tid. Hon blir allt bättre för 
varje start, som det känns, och jag kör 
gärna i ledningen hela vägen den här 
gången. Utgångsläget är passande.

Carl Palema (lopp 7) gör bra lopp varje 
gång, jag är verkligen nöjd med det han 
har uträttat så här långt. Senast blev det 
tyvärr galopp, han slog helt enkelt ihop. 
Han är normalt sett travsäker. Han gick 
för övrigt riktigt bra efter galoppen på Åby. 
Det är några bra hästar med i detta lopp, 
men Carl Palema är också bra, så en out-
sider är han absolut.

PETER UNTERSTEINERPETER UNTERSTEINER
Marshal (lopp 1) är en riktigt bra häst, 
som vi bland annat hade med i uttag-
ningslopp till Svenskt Travkriterium i fjol. 
Han klarade dock inte att löpa ut ordent-
ligt i sina starter, då han inte fick luft or-
dentligt. Nu är han halsopererad inför den 
här säsongen och vi märker inga missljud. 
Han känns verkligen fin. Jag tycker att det 
är en A-häst. Han är väl förberedd och ska 
vara intressant här.

Quattro Håleryd (lopp 3) var en besvikelse 
i senaste starten, men förklaringen kom 
ganska omgående. Han besvärades av 
slem i halsen. Nu känns han bra igen och 
jag tycker att det är en bra häst för klas-
sen. Han är lite gynnad av 2640 meter. 
Spåret är bra, men han är inte speciellt 
snabb från start.

Stens Joy (lopp 4) var Johan nöjd med 
senast, då hon vann på Axevalla från 
samma fina utgångsläge som nu, alltså 
spår två bakom bilen. Hon vann med lite 
sparat och var duktig, men samtidigt blev 
loppet lite rumphugget då det var många 
som galopperade. Hästen har sett fin ut 
efteråt och att det nu är 500 meter längre 
än senast ska inte ha någon betydelse.

Kumla Fromentro (lopp 6) galopperade 
bort sig i flera starter i slutet av förra året. 
Hon hade problem med ett framben. Nu 
har hon fått tid på sig att läka ihop en del 
småskavanker över vintern och vi hoppas 
såklart att hon ska funka bättre, men hon 
är inte helt att lita på. Dock har hon bra 
kapacitet för klassen, så felfri är hon att 
räkna med.

Biggerthanuniverse (lopp 7) har tränat 
fint länge, så det var ingen överraskning 
att han gick bra i debuten. Han gjorde 
faktiskt allt rätt där, bland annat tog han 
ledningen från spår fyra i volten. Allt har 
sett bra ut efteråt, det är frid och fröjd. 
Jag har en god känsla för att han gör en 
bra insats på nytt.

EMILIA LEOEMILIA LEO
Incomparable (lopp 1) har gjort det bra 
en längre tid. Han har tjänat fina pengar 
och kanske behöver lite tid att växa in i 
sin nuvarande klass, men han känns i alla 
fall fin för dagen. Jag var klart nöjd med 
hans årsdebut på Solvalla. Han gick i rygg 
på ledaren, klev ut 500 meter från mål 
och utmanade sedan hela vägen utan att 
komma förbi. Med ett lopp på rulle och 
lucka i rätt tid så är han kvick i benen. 
Jag är nöjd med startspåret, hästen kan 
öppna rejält. Jag rycker alla fyra skorna nu 
i hopp om att han kan bli lite rappare.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Charmant Dream (lopp 2) hade lite otur 
i tisdags. Det var en häst framför honom 
som galopperade och togs ur fältet, Ste-
fan fick då ta lite i honom och det tålde 
han inte. Det blev en snöplig galopp. 
Efteråt sa Stefan ”det loppet hade han 
inte förlorat felfri”. Han fick i alla fall en 
genomkörare. Här har han ett bra spår 
och han har tidigare visat att han funkar 
bra bakom bilen. Vi hoppas på revansch 
för senast, det var verkligen ett olycksfall 
i arbetet.

Wingait Birgitta (lopp 4) var jag nöjd med 
i årsdebuten, hon var inte så tufft jobbad 
då och skulle få det loppet i kroppen inför 
V75-starten på Bjerke. I Norge blev det 
tyvärr lite för tuff körning från början, så 
hon slog ihop och galopperade. Kusken 
var nöjd med henne i övrigt. Vi tar nya tag 
här. Det är inte lätt att vinna från tredje 
led bakom bilen, men min häst tål att 
göra en del jobb på vägen, så jag ger inte 
slaget förlorat på förhand.

Olara Boko (lopp 5) är en välstammad 
häst, som det tyvärr har varit en del 
problem med och än så länge har hon 
inte fått ut det hon lovar i grund och bot-
ten. I debuten för mig galopperade hon i 
ledningen 700 kvar, då var hon faktiskt 
slagen. Nu senast var det dock ett steg i 
rätt riktning som fyra. Jag hoppas att täta 
starter ska göra henne gott, det är en skör 
häst, som vi har fått vara lite försiktiga 
med i träningen. En outsider i nuläget.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Axios (lopp 2) var på nytt en besvikelse 
senast. Han kom in i stallet och drog inte 
en suck, det är som att han bara skiter 
i det. Nu blir det lite ändringar denna 
gång, bland annat helstängt huvudlag och 
någon variant av barfota, så får vi se. Slår 
inte detta väl ut får vi nog överväga att 
kastrera honom.

Brilliant Tilly (lopp 4) var jättefin vid se-
gern på Bjerke senast, men då hade hon 
också ett spår långt ut på vingen. Hon 
fick ett försiktigt och fint upplägg och 
med tanke på det hade jag på känn att 
hon skulle gå bra. Nu har hon fått ett på 
papperet bättre spår denna gång, men 
för hennes del är det inte alls bra. Hon 
är svår bakom bilen när hon har många 
hästar runt omkring sig, ibland är faktiskt 
kusken maktlös att kunna göra något. 
Galopprisken är med andra ord betydligt 
större än senast, men i felfritt lopp duger 
hon gott, då är hon med där framme och 
hugger.

Mila Kunis (lopp 6) hade tränat jättebra 
inför starten i Mantorp senast, men hon 
svek i loppet. Hon känns i alla fall fin 
efteråt, så vi testar igen. Hästen kan 
mycket bättre än vad hon har visat så här 
långt och får hon ett snällt lopp och fritt 
fram i tid, då kan allt hända. Vi rycker alla 
skorna denna gång.

Lill Kagan (lopp 7) är en svår häst på så 
sätt att han har svårt att hålla ordning på 
benen. Det finns annars både bra fart och 
fin styrka i honom. Jag fortsätter hävda 
att det är en bra häst. Utgångsläget blev 
perfekt, då han är startsnabb. Han ska 
kunna få ett lopp i främre träffen, gärna i 
ledningen. Han räknas alltid med chans 
när han startar.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mint Brodda (lopp 4) har ett fint utgångs-
läge bakom bilen. Hon är ganska hygglig 
ut, så jag hoppas på en fin position. 
Utvändigt om ledaren vill jag väldigt gärna 
undvika. Hon var fin i senaste starten 
på Färjestad, där hon gick i mål med lite 
sparat. Hon ska inte vara sämre nu och 
med ett fint rygglopp kan hon vara med 
långt framme.

Escama (lopp 4) gjorde något av sitt livs 
lopp i senaste starten. Hon galopperade 
från start och tappade mycket, men kom 
tillbaka fint och blev sexa efter en invän-
dig resa. Då blev det ändå lite stopp in på 
upploppet. Hon är på gång, men utgångs-
läget, alltså att stå i tredje led, är både 
svårt och chansartat, så hon får väl köras 
lite på chans

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Ardanza Wine (lopp 5) är en fin märr, 
som gjorde det bra i debuten, men tyvärr 
blev hon ofräsch efteråt. Hon jobbade 
1.24/2600 meter här hemma förra veck-
an och verkar ta tagit det jobbet bra. Det 
är svårbedömt motstånd här, men jag tror 
att hon ska kunna stå sig ganska skapligt.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
121 treåringar
är i A-träning
här på Axevalla

Av Olof Darius

I takt med att det blir allt varmare ute, allt 
bättre träningsförhållanden och allt bättre 
tävlingsbanor så är det debutdags för 
många treåringar.
Visst, en del var igång redan som tvååring 
och en del har redan hunnit debutera nu 
under 2025, men fortfarande väntar vi på 
den stora anstormningen.

På Axevalla finns det även detta år en hel 
massa spännande treåringar, bara hos våra 
A-tränare handlar det om 121 stycken.

Hur är dessa fördelade?
15 hästar: David Persson och Hans Crebas.
14 hästar: Kevin Oscarsson.
11 stycken: Ulf Stenströmer.
10 stycken: Sofia Aronsson Hofstedt och 
Eric Martinsson.
7 stycken: Anders Svanstedt.
6 stycken: Jesper Rydberg och William 
Ekberg.
5 stycken: Thomas Dalborg.
4 stycken: Josefine Ivehag och Anna Forssell.
3 stycken: Erik Andersson, Marc Elias och 
Fredrik Berg.
1 stycken: Mikko Aho, Mimmi Elfstrand, 
Katarina Aurell Laursen, Bo Hellkvist och 
Jan Björkqvist.

Övriga A-tränare har i skrivande stund inga 
treåringar på sin lista.

Vilka av dessa treåringar är hetast i 
dagsläget?
Klar etta är David Perssons Nightlife In, som 
har tagit två segrar på Solvalla under året 
(en i Margaretas Tidiga Unghästserie) och 
tjänat 370 000 kronor.
Lika klar tvåa är Eric Martinssons Selma 
Venit, som i skrivande stund också har två 
segrar på Solvalla under året. Dessa har 
inbringat 140 000 kronor. Under lördagen 
(29 mars) tävlar hon på nytt på Solvalla, 
då i ett lopp ingående i Margaretas Tidiga 
Unghästserie.

PS Passande nog körs det ett treåringslopp 
här på Axevalla detta lunchtrav, detta med 
bland annat några spännande 
hemmahästar i startlistan.

Nu börjar de komma ut.
Årets treåringar.
På Axevalla finns det i skrivande 
stund 121 stycken i A-träning.


